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Policjanci podsumowali roczną pracę

W miniony wtorek 9 lutego, w Starostwie Powiatowym w Myszkowie, podsumowano pracę myszkowskich policjantów
w ubiegłym roku. Przez dowództwo Garnizonu Śląskiego Komenda Powiatowa Policji w Myszkowie uznana została z
jedna z najlepszych jednostek województwie. W 2015 roku wsparcie Gminy Poraj dla Policji wyniosło blisko 13 tys. zł.
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W rocznym podsumowaniu pracy myszkowskiej policji wzięli udział samorządowcy z powiatu
myszkowskiego

W odprawie wzięli udział samorządowcy z powiatu myszkowskiego i specjalnie zaproszeni goście. Obecni byli m.in.
starosta  myszkowski  Dariusz  Lasecki,  przewodniczący  Rady  Powiatu  Andrzej  Jastrzębski,  zastępca
Wojewódzkiego Komendanta Policji Roman Rabsztyn, komendant Komendy Powiatowej Policji w Myszkowie Lech
Bugaj, wójtowie i burmistrzowie, w tym wójt Łukasz Stachera. Władze myszkowskiej policji wyraziły wdzięczność i
podziękowania dla samorządów za udzielone wsparcie. Warto przypomnieć, że w 2015 roku wsparcie Gminy Poraj dla
Policji wyniosło blisko 13 tys. zł, w tym na zakup radiowozu policyjnego i zakup mebli do Komisariatu w Koziegłowach.
Efekty rocznej pracy policjantów przedstawili inp. Lech Bugaj i mł. insp. Jacek Kurdybelski. Rok 2015 zapisał się
bardzo dobrze w pracy myszkowskich policjantów. W pionach kryminalnym i prewencji oraz ruchu drogowego policja
w Myszkowie zanotowała znakomite wyniki, w wielu miernikach ocen osiągając pierwsze miejsce w województwie
śląskim.  Na  uwagę  zasługuje  fakt,  że  w  wyniku  pracy  myszkowskich  policjantów  znacznie  zmalała  dynamika
przestępstw, czyli ilość rejestrowanych przestępstw, a wykrycie ogółem pozostaje wysokim poziomie, sięgającym
niemal  84  proc.  Procentowy  rozkład  przestępstw  popełnianych  w  poszczególnych  gminach  przedstawia  się
następująco: Myszków- 49,4%, Poraj – 18,6%, Koziegłowy – 15,5 %, Żarki – 8,5% i Niegowa – 7,9%. Wysoki wynik
Poraja (wyższy niż wcześniej) bierze się z jednej sprawy o charakterze gospodarczym, która wygenerowała ponad 100
czynów.  Ważnym  aspektem  jest  spadek  liczby  przestępstw.  Zmalała  liczba  przestępstw  m.in.  rozbójniczych,
uszkodzeń ciała z uszczerbkiem na zdrowiu, kradzieży z włamaniem oraz kradzieży pojazdu, uszkodzeń mienia,
przestępczości  w  rodzinie  oraz  przestępczości  narkotykowej.  W  Powiecie  Myszkowskim  notuje  się  stosunkowo
niewielką liczbę kradzieży samochodu – 10 przypadków. Za pracę policjantów na terenie Gminy Poraj podziękowania
wyraził  wójt  Łukasz  Stachera,  którego  zdaniem:  „Mieszkańcy  i  władze  samorządowe  wysoko  oceniają  pracę  i
zaangażowanie policjantów, z Komendy Powiatowej Policji w Myszkowie Komisariatu Policji w Koziegłowach”, co m.in.
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widać poprzez obecność patroli na drogach i spadku liczby dokonywanych przestępstw.


